Montag - Freitag Monday - Friday
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Adventfahrplan
giiltig ab 30. 11. 2024

Samstag soturday

07
23
43

03
23
43

03
19
34
49

4151617

04
19
34
49

04
19
34
49

00
10
20
30
40

00
10
20
30
40

50

50

00
10
20
30
40

00
10
20
30
40

50

50

00
10
20
30
40

50

00
10
20
30
40
50

00
10
20
30
40

00
10
20
30
40

50

50

00
10
20
35
50

am 24.12. Betrieb nur bis 18:00 Uhr |
On 24.12. operation only till 6:00 p.m.

Graz Linien Kund:innenservice:
Tel.: +43 316 887-4224 | holding-graz.at/linien
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GIRIA|Z|

HOLDING

Puntigam

IKEA

Center West
Wagner-Jauregg-Platz

Wagner-Jauregg-
Strafle

Grillweg
Glesingerstrafie
Am Jdgergrund
Gablenzkaserne
Grottenhofstrafie

P.-Rosegger-Str.

Abstallerstraie
Wachtelgasse
Maria-
Pachleitnerstraie
Reininghaus
Jochen-Rindt-Platz
Reininghauspark/ tim
Reininghausstrafe
Alte Poststrafle
Georgigasse
Bodenfeldgasse
Hédlweg
Bliimelstrae
Algersdorferstrafie
GostingerstraBe/UKH
Peter-Tunner-Gasse
Anton-Gerstl-Strafie
Steinbruchweg
Saitzgasse
Negrelligasse
Annakirche

Gosting

Offi-Tickets jetzt per App kaufen
holding-graz.at/grazmobil
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